
 

Uchwała nr  3/2024 

 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 7  

w Legionowie 

 z dnia 10 kwietnia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 7  

w Legionowie 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- 

Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje 

§ 1. 

 Do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 7 w Legionowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 43 ustęp 4 punkt 3 podpunkt e)  

otrzymuje brzmienie „e) prace domowe (w klasach I-III; obowiązkowe pisemne prace 

domowe jedynie w postaci ćwiczeń usprawniających motorykę małą; w klasach IV–

VIII nauczyciel może zadać uczniowi pisemną lub praktyczno-techniczną pracę 

domową do wykonania w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych, z tym że nie jest ona 

obowiązkowa dla ucznia i nie ustala się z niej oceny;) 

 

2. W § 43 ustęp 13 uchyla się zapis dotyczący prac domowych przy wystawianiu oceny 

z religii/ etyki. 

3. W § 44 ust.5 o treści „Ocenianiu począwszy od klasy IV podlegają:” 

 uchyla się punkt 4 )prace domowe oraz punkt 5) prace długoterminowe 

4. W § 45 dotyczącym oceny zachowania uchyla się wszystkie zapisy dotyczące 

konieczności wykonywania prac domowych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 


